
            
 

 
 

Szám: 301/9-5/2018. 
Előkészítő: Soltész Attila 

ELŐTERJESZTÉS 
Dörgicse Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 2018. február 13.-i nyílt ülésére 
 
Tárgy:  Egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezése 
 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A jogszabályváltozások szükségessé teszik egyes, korábban megalkotott önkormányzati rendeletek 
hatályon kívül helyezését. Ezen rendeletek hatályon kívül helyezésére a jogalkotásról szóló 2010. évi 
CXXX. törvény (a továbbiakban: Jat.) 13. § (1) és (2) bekezdései adnak felhatalmazást.  
 
A Jat. 21-22.§ -aiban foglaltakat előírják a jogrendszer folyamatos felülvizsgálatát és ennek 
kötelezettje a Jat. 22.§ (2) bekezdése szerint helyi önkormányzati rendeletek tekintetében a jegyző. 
 
Az előterjesztéshez csatolt rendelet-tervezetben azon helyi joganyagok hatályon kívül helyezésére 
kerül sor, melyek tekintetében fentiek szerint a törvény erejénél fogva nem állt be a hatályvesztés, 
vagy nem rendelkeztek saját maguk hatályvesztéséről. 
 
Köztisztviselők szociális, jóléti, kulturális és egészségügyi juttatásairól, valamint a szociális és 
kegyeleti támogatásokról szóló 8/2001. (XII.10.) önkormányzati rendelet a már megszűnt Dörgicse és 
Vászoly Községek Körjegyzőségre állapít meg rendelkezéseket. 
 
A körjegyzőségen foglalkoztatott köztisztviselők 2001. évi illetményalapjáról szóló 9/2001. (XII.10.) 
önkormányzati rendelet a már megszűnt Dörgicse és Vászoly Községek Körjegyzőségre állapít meg 
rendelkezéseket. 
 
Javaslom a fentiekben szereplő önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezését. 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a rendelet-tervezetet elfogadni szíveskedjen. 
 
 
Dörgicse, 2018. február 8. 
 

Jánó Levente 
polgármester 

DÖRGICSE KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 
P O L G Á R M E S T E R T Ő L 

8244 Dörgicse, Fő utca 16. - Telefon és fax: 87/444-321 
E-mail: polgarmester@dorgicse.hu 



Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
…/2018. (….….) 

önkormányzati rendelete 
egyes önkormányzati rendeletek hatályon kívül helyezéséről 

Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1.§ Dörgicse Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Köztisztviselők szociális, jóléti, 
kulturális és egészségügyi juttatásairól, valamint a szociális és kegyeleti támogatásokról szóló 
8/2001. (XII.10.) önkormányzati rendeletét hatályon kívül helyezi. 

2.§ A körjegyzőségen foglalkoztatott köztisztviselők 2001. évi illetményalapjáról szóló 9/2001. 
(XII.10.) önkormányzati rendeletét hatályon kívül helyezi. 

3.§ E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 

 
 
 
 Jánó Levente dr. Tárnoki Richárd 
 polgármester címzetes főjegyző 
 
 
 
A rendelet kihirdetve: 2018. február ….  
 
 
 dr. Tárnoki Richárd 
 címzetes főjegyző 



 
HATÁSVIZSGÁLAT 

 
A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a szerint a jogszabályok előkészítése során 
előzetes hatásvizsgálat elvégzésével kell felmérni a tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt 
hatását, a szabályozás várható következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat megállapításai a rendelet-
tervezet esetében az alábbiak: 
 

a) A jogszabály társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai:  
Nem releváns.  
 
b) A jogszabály környezeti és egészségi következményei:  
Nincsenek. 
 
c) A jogszabály adminisztratív terheket befolyásoló hatásai:  
Adminisztratív terhek nem keletkeznek.  
 
d) A jogszabály megalkotásának szükségességét, a jogalkotás elmaradásának várható 
következményei:  
A jogalkotás elmaradása törvényességi felügyeleti eljárást vonhat maga után. 
 
e) A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételei:  
A rendelet alkalmazása a jelenlegihez képest többlet személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételt 
nem igényel.  

 
 

INDOKOLÁS 
 

Általános indoklás 
 

Az előterjesztéshez csatolt rendelettervezetben azon, a helyi joganyagot feleslegesen gazdagító 
rendeletek hatályon kívül helyezésére kerül sor, melyek tekintetében fentiek szerint a törvény erejénél 
fogva nem állt be a hatályvesztés, vagy nem rendelkeztek saját maguk hatályvesztéséről. 
 

Részletes indokolás 
 

Az 1. § a hatályon kívül helyezésre kerülő jogszabályt jelöli meg. 
A 2. § a hatályon kívül helyezésre kerülő jogszabályt jelöli meg. 
A 3. § Hatályba léptető rendelkezést tartalmazza. 
 
 
 


